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預金科目別残高 (単位　百万円)

中間期末残高

種　　類
平成27年度中間期（平成27年9月30日現在） 平成28年度中間期（平成28年9月30日現在）

合計 国内業務部門 国際業務部門 合計 国内業務部門 国際業務部門

預

金

流動性預金 441,360 441,360 ― 447,604 447,604 ―
うち有利息預金 352,580 352,580 ― 359,204 359,204 ―

定期性預金 816,358 816,358 ― 817,613 817,613 ―
うち固定金利定期預金 792,643 792,643 795,066 795,066
うち変動金利定期預金 141 141 129 129

その他 4,738 3,660 1,077 4,074 3,204 870
合　計 1,262,456 1,261,379 1,077 1,269,292 1,268,422 870

譲渡性預金 40,100 40,100 ― 56,185 56,185 ―
総合計 1,302,557 1,301,479 1,077 1,325,477 1,324,607 870

平均残高

種　　類
平成27年度中間期 平成28年度中間期

合計 国内業務部門 国際業務部門 合計 国内業務部門 国際業務部門

預

金

流動性預金 394,307 394,307 ― 411,297 411,297 ―
うち有利息預金 327,112 327,112 ― 340,471 340,471 ―

定期性預金 825,057 825,057 ― 821,481 821,481 ―
うち固定金利定期預金 800,703 800,703 798,724 798,724
うち変動金利定期預金 145 145 131 131

その他 3,971 2,737 1,233 3,474 2,601 872
合　計 1,223,336 1,222,102 1,233 1,236,253 1,235,380 872

譲渡性預金 34,522 34,522 ― 55,491 55,491 ―
総合計 1,257,858 1,256,624 1,233 1,291,744 1,290,871 872

(注) 1．流動性預金＝当座預金＋普通預金＋貯蓄預金＋通知預金
2．定期性預金＝定期預金＋定期積金

固定金利定期預金：預入時に満期日迄の利率が確定する定期預金
変動金利定期預金：預入期間中の市場金利の変化に応じて金利が変動する定期預金

預金者別残高 (単位　百万円、％)

区　　分
平成27年度中間期（平成27年9月30日現在） 平成28年度中間期（平成28年9月30日現在）

金　額 構成比 金　額 構成比
個　人 934,999 74.1 943,042 74.3
法　人 285,886 22.6 289,188 22.8
その他 41,570 3.3 37,061 2.9
合　計 1,262,456 100.0 1,269,292 100.0

(注) その他は公的機関・金融機関より受け入れた預金です。

定期預金の残存期間別残高 (単位　百万円)

平成27年度中間期（平成27年9月30日現在）

種　　類 3カ月未満 3カ月以上
6カ月未満

6カ月以上
1年未満

1年以上
2年未満

2年以上
3年未満 3年以上 合計

定期預金 233,672 145,407 335,761 47,436 20,533 9,973 792,784
うち固定金利定期預金 233,671 145,394 335,751 47,426 20,426 9,973 792,643
うち変動金利定期預金 0 13 9 10 106 ― 141

平成28年度中間期（平成28年9月30日現在）

種　　類 3カ月未満 3カ月以上
6カ月未満

6カ月以上
1年未満

1年以上
2年未満

2年以上
3年未満 3年以上 合計

定期預金 233,883 150,399 320,066 45,598 34,206 11,040 795,195
うち固定金利定期預金 233,879 150,399 320,060 45,502 34,184 11,040 795,066
うち変動金利定期預金 3 0 6 96 22 ― 129
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